
1 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Slavče, 

konaného dne 07. 12. 2023, od 19:00 hodin. 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Slavče (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,00 
starostkou obce Hanou Vojtovou (dále jako „předsedající“). 

 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace o jeho konání podle § 
93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Slavče zveřejněna v souladu se 
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 30. 11. 2023 do 07. 12. 2023. Současně byla zveřejněna 
na „elektronické úřední desce". 

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 
(příloha 1) konstatoval, že přítomno je 12 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů 
zastupitelstva), 3 členové zastupitelstva se omlouvají, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 
92 odst. 3 zákona o obcích). 
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Martinu Křiváčkovou BBus. a pana Václava 
Jandu, zapisovatelem určil paní Moniku Dvořákovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče  určuje ověřovateli zápisu paní Martinu Křiváčkovou BBus. a pana 

Václava Jandu, zapisovatelem Moniku Dvořákovou. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 32/2023 bylo schváleno. 
 

Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 

vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 

občanům. 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje následující program zasedání: 

1. Úvod - kontrola usnesení z minulého jednání 

2. Hodnocení rozpočtu k 30. 11. 2023 

3. Rozpočtové opatření č. 9, 10, 11/2023 schválené RO 

4. Návrh daru pro LEDAX České Budějovice, 

5. Návrh na navýšení příspěvku pro MŠ Slavče 

6. Nabídka termínovaných vkladů 

7. Návrh prodeje části pozemku p.č. 2062/1 v k.ú. Mohuřice 

8. Návrh prodeje pozemku p.č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská Lhotka 



2 
 

9. Návrh rozpočtového opatření č. 12/2023 

10. Návrh aktualizace vnitřní směrnice č.3 – Tvorba a použití sociálního fondu 

11. Návrh střednědobého výhledu MŠ Slavče na rok 2025 až 2026 

12. Návrh rozpočtu MŠ Slavče na rok 2024 

13. Návrh rozpočtu sociálního fondu obce na rok 2024 

14. Návrh rozpočtu obce na rok 2024 

15. Návrh vodného na rok 2024 

16. Projednání a upravení návrhu zadání změny č.3 ÚP Slavče 

17. Návrh obecně závazné vyhlášky 1/2024 o místním poplatku ze psů 

18. Návrh obecně závazné vyhlášky 2/2024 o místním poplatku z pobytu 

19. Návrh obecně závazné vyhlášky 3/2024 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství  

20. Aktualizace Programu rozvoje venkova na období 2024 – 2028 

21. CETIM - Studie modernizace a realizace telekomunikační infrastruktury ve Slavči 

22. Různé 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 33/2023 bylo schváleno. 
 

Bod 1 – Kontrola usnesení z minulého jednání 

Se zápisem a  přijatým usnesením ze dne  07.09.2023 seznámil zastupitelstvo místostarosta Rudolf 

Večeřa s konstatováním, že proti zápisu a přijatým usnesením nebyly vzneseny námitky a zápis byl 

ověřen určenými ověřovateli.  

 

Bod 2 – Hodnocení rozpočtu ke dni 30. 11. 2023 

Zprávu finančního výboru o plnění rozpočtu tj. příjmy a výdaje ke dni  30. 11. 2023 přednesla 

předsedající. Po přednesení zprávy byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení 

svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče bere na vědomí zprávu finančního výboru o plnění rozpočtu obce ke 

dni 30. 11. 2023 a to bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 34/2023 bylo schváleno. 

Bod 3 -  Rozpočtové opatření č. 9, 10, 11/2023 schválené RO 

Předsedající seznámil zastupitele s 

- rozpočtovým opatřením č. 9/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 18/2023 ze 

dne 26.09.2023,  



3 
 

- rozpočtovým opatřením č. 10/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 20/2023 ze 

dne 24.10.2023, 

- rozpočtovým opatřením č. 11/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 22/2023 ze 

dne 31.11.2023. 

Po seznámení s dokumenty byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 

připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče bere na vědomí: 

- rozpočtové opatření č. 9/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 18/2023 ze dne 
26.09.2023,  

- rozpočtové opatření č. 10/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 20/2023 ze dne 
24.10.2023, 

- rozpočtové opatření č. 11/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 22/2023 ze dne 
21.11.2023. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 35/2023 bylo schváleno. 

Bod 4 – Návrh daru pro LEDAX České Budějovice 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem o poskytnutí daru pro Domácí hospic LEDAX o.p.s. 

České Budějovice ve výši 5.000,- Kč (dle přílohy). Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a 

poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje poskytnutí daru pro Domácí hospic LEDAX o.p.s. České 

Budějovice  ve výši 5.000,- Kč (dle přílohy). 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 36/2023 bylo schváleno. 

Bod 5 – Návrh na navýšení příspěvku pro MŠ Slavče 2023 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem na navýšení příspěvku 2023 pro MŠ Slavče ve výši 

60.000,- Kč. Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke 

sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje navýšení příspěvku 2023 pro MŠ Slavče ve výši 60.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 37/2023 bylo schváleno. 

Bod 6 – Nabídka termínovaných vkladů  

Předsedající seznámil zastupitele s nabídkou termínovaných vkladů od Komerční banky, České 

národní banky a České spořitelny dle příloh. Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté 

přítomní občané vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 



4 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje nabídky termínovaných vkladů: 

1) Komerční banka -termínovaný vklad na 3 měsíce, vklad 15.000.000,00 Kč, roční sazba 5,50 %, 

2) Česká národní banka -termínovaný vklad na 12 měs., vklad 6.000.000,00 Kč, roční saz. 5,25 %, 

Veškeré prostředky jsou na účtech vázány. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 38/2023 bylo schváleno. 

Bod 7 – Návrh prodeje části obecního pozemku č. 2062/1 v k.ú. Mohuřice 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem prodeje části obecního pozemku č. 2062/1 v k.ú. 

Mohuřice o předpokládané výměře 27 m2 za cenu 100,- Kč/m2 pro pana Trajera J. ze Lnišť (viz. 

příloha). 

Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 

připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje prodej části obecního pozemku č. 2062/1 v k.ú. Mohuřice o 

předpokládané výměře 27 m2 za cenu 100,- Kč/m2 pro pana Trajera J. ze Lnišť. Zastupitelstvo 

obce pověřuje starostku obce Slavče k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 39/2023 bylo schváleno. 

Bod 8 – Návrh prodeje obecního pozemku č. 2392/30 v k.ú. D.Lhotka 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem prodeje obecního pozemku č. 2392/30 v k.ú. 

Dobrkovská Lhotka o výměře 343 m2 za cenu 100,- Kč/m2  takto: 

1) část pozemku č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská Lhotka o předpokládané výměře 151 m2 za 

cenu 100,- Kč/m2 pro manžele Wolfovi z Č.Budějovic   

2) část pozemku č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská Lhotka o předpokládané výměře 192 m2 za 

cenu 100,- Kč/m2 pro pana Okenicu P. z Č.Budějovic  (viz. příloha). 

Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 

připomínek a návrhů. 
K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje prodej obecního pozemku č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská 

Lhotka o výměře 343 m2 za cenu 100,- Kč/m2 takto: 

1) část pozemku č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská Lhotka o předpokládané výměře 151 m2 za 

cenu 100,- Kč/m2 pro manžele Wolfovi z Č.Budějovic   

2) část pozemku č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská Lhotka o předpokládané výměře 192 m2 za 

cenu 100,- Kč/m2 pro pana Okenicu P. z Č.Budějovic  (viz. příloha). 

 Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce Slavče k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 40/2023 bylo schváleno. 

 



5 
 

Bod 9 – Návrh rozpočtového opatření č. 12/2023 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 12/2023 (dle přílohy). Po 

seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 

připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 12/2023 (dle přílohy): 

Příjmová část  .........................  .......................             166.000,00 Kč 

Výdajová část..........................  .......................              70.300,00 Kč 

Financování....... .....................  .......................              95.700,00 Kč  

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 41/2023 bylo schváleno. 

Bod 10 – Návrh aktualizace vnitřních směrnice č.3 - Tvorba a použití 

sociálního fondu 

Předsedající seznámil zastupitele se změnami Vnitřní směrnice č.3 - Tvorba a použití sociálního 

fondu obce Slavče dle přílohy. Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní 

občané vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje změnu Vnitřní směrnice č.3 – Tvorba a použití sociálního 

fondu obce Slavče takto: Použití sociálního fondu:  

Prostředky fondu jsou využívány k hrazení: 

- odst. 1 příspěvku na penzijní připojištění se státním příspěvkem nebo soukromého životního 

pojištění v částce 1.200,- Kč měsíčně. Při souběhu životního a penzijního pojištění u jednoho 

zaměstnance činí příspěvek v součtu nejvýše 1.200,- Kč měsíčně. 

- odst. 2 příspěvku na stravování se k 31.12.2023 RUŠÍ. Z nákladů obce bude poskytnuto peněžité 

plnění (stravovací paušál) 70 % z částky horní hranice stravného. 

- odst. 3 nově odst. 2 příspěvku při pracovních výročích peněžní dar:  
20 let v hodnotě 4.000,- Kč 
25 let v hodnotě 5.000,- Kč 
30 let v hodnotě 6.000,- Kč 
35 let v hodnotě 7.000,- Kč na pracovníka ročně, který dovršil dobu zaměstnání u Obce. 
- odst. 4 nově odst. 3 příspěvku při životním výročí peněžní dar při dovršení věku: 
50 let v hodnotě 4 000,- Kč 
55 let v hodnotě 5 000,- Kč 
60 let v hodnotě 6 000,- Kč 
65 let v hodnotě 7 000,- Kč na pracovníka ročně.  
- odst. 5 nově odst. 4 příspěvku při prvním odchodu do starobního důchodu peněžní dar 
v hodnotě  30.000,- Kč na pracovníka ročně. Pracovník musí mít odpracováno 10 let u Obce. 

Veškeré příspěvky budou poskytnuty zaměstnancům s pracovní smlouvou na dobu neurčitou a 

dlouhodobě uvolněným ZO. Směrnice nabývá účinnosti od 1.1.2024. 

 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 42/2023 bylo schváleno. 



6 
 

Bod 11– Návrh střednědobého výhledu MŠ Slavče na období 2025 - 2026 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem střednědobého výhledu MŠ Slavče na období  2025 – 

2026 (dle přílohy). Po seznámení s návrhem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke 

sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje střednědobý výhled MŠ Slavče na období  2025   – 2026 (dle 

přílohy). 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 43/2023 bylo schváleno. 

Bod 12 – Návrh rozpočtu MŠ Slavče pro rok 2024 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu na rok 2024 pro MŠ Slavče ve výši 

822.214,- Kč (dle přílohy). Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané 

vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje rozpočet na rok 2024 pro MŠ Slavče ve výši 822.214,- Kč dle 

přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 44/2023 bylo schváleno. 

Bod 13 – Návrh rozpočtu sociálního fondu obce na rok 2024 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu sociálního fondu na rok 2024 ve výši 

90.000,- Kč dle přílohy. Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané 

vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje sociální fond na rok 2024 ve výši 90.000,- Kč dle  přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 45/2023 bylo schváleno. 

Bod 14 – Návrh rozpočtu obce na rok 2024 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu na rok 2024 dle přílohy: 

            Příjmová část ................... 20.530.000,- Kč 

            Výdajová část .................. 20.530.000,- Kč. 

Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení                          

svých připomínek a návrhů.  

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje rozpočet obce Slavče na rok 2024 jako vyrovnaný: 



7 
 

           Příjmová část ................... 20.530.000,- Kč 

           Výdajová část ................... 20.530.000,- Kč 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 46/2022 bylo schváleno. 

Bod 15 – Návrh vodného na rok 2024 

Předsedající seznámil zastupitele s cenovou kalkulací provozovatele obecního vodovodu na rok 

2024 (příloha). Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke 

sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje cenu vodného na rok 2024 takto: 

- pevná složka u vodoměrů do velikosti 2,5  - 250,00 Kč, 

                                                               6 -  1 420,00 Kč, 

- vodné pro všechny odběratele Obce Slavče ve výši 25,00 Kč, 

- vodné pro obec Čížkrajice ve výši 32,53 Kč, 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 1 

Usnesení ZO č. 47/2023 bylo schváleno. 

Bod 8 – Projednání a schválení návrhu zadání změny č. 3 ÚP Slavče  

Předsedající seznámil zastupitele s projednáním a schválením návrhu změny č. 3 ÚP Slavče ze 

dne 20.10.2023 dle přílohy. Po seznámení s návrhem byli zastupitelé a poté přítomní občané 

vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče projednalo a schválilo návrh změny č. 3 ÚP Slavče ze dne 20.10.2023 

dle přílohy.  

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 48/2023 bylo schváleno. 

Bod 17 –  Návrh obecně závazné vyhlášky č. 1/2024 – zrušení OZV č. 2/2010, 

část II. o místním poplatku ze psů  

Předsedající seznámil zastupitele s OZV č.1/2024 (dle přílohy), která ruší OZV č.2/2010, část II. o 

místním poplatku ze psů. 
Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 
připomínek a návrhů. 
K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2024, kterou ruší OZV 
č.2/2010, část II. o místním poplatku ze psů (dle přílohy).  

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 49/2023 bylo schváleno. 



8 
 

Bod 18 –  Návrh obecně závazné vyhlášky č. 2/2024 – zrušení OZV č. 2/2010, 

část III. o místním poplatku z pobytu  

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem OZV č.2/2024 (dle přílohy), která ruší OZV č.1/2010, 

část III. o místním poplatku z pobytu. 
Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 
připomínek a návrhů. 
K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.2/2024, kterou ruší OZV 
č.2/2010, část III. o místním poplatku z pobytu (dle přílohy).  

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 50/2023 bylo schváleno. 

Bod 19 –  Návrh obecně závazné vyhlášky č. 3/2024 – zrušení OZV č. 2/2010, 

část I., IV. a V o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  

Předsedající seznámil zastupitele s OZV č.3/2024 (dle přílohy), která ruší OZV č.2/2010, část I., 

IV. a V. o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 
Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané vyzváni ke sdělení svých 
připomínek a návrhů. 
K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.3/2024, kterou ruší OZV 
č.2/2010, část I., IV. a V o místním poplatku za užívání veřejného prostranství (dle přílohy).  

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 51/2023 bylo schváleno. 

Bod 20 – Aktualizace Programu rozvoje venkova na období 2024 – 2026 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem dokumentu Aktualizace Programu rozvoje venkova 
na období 2024 – 2026. Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté přítomní občané 
vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje aktualizaci Program rozvoje venkova obce Slavče na  období 

2024 - 2026 dle přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 52/2023 bylo schváleno. 

Bod 21 – CETIM studie modernizace a realizace telekomunikační 
infrastruktury ve Slavči 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem dokumentu CETIM  - studie modernizace a realizace 
telekomunikační infrastruktury ve Slavči. Po seznámení s dokumentem byli zastupitelé a poté 
přítomní občané vyzváni ke sdělení svých připomínek a návrhů. 

K předloženému návrhu nebylo vzneseno žádných připomínek. 

 



9 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Slavče schvaluje Studii modernizace a realizace telekomunikační 

infrastruktury CETIM dle přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení ZO č. 53/2023 bylo schváleno. 

Bod 22 -  Různé:  

- Munipolis komunikační  aplikace pro občany  (Vojtová), 

- dopis paní Š.Beranové postoupit Městskému úřadu v T.Svinech (Vojtová), 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 20,57 hod. 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina ze dne 07.12.2023, 
2) Plnění rozpočtu ke dni 30.11.2023 - příjmy a výdaje, 
3) Rozpočtové opatření: 

č. 9/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 18/2023 ze dne 26.09.2023, 
 č. 10/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 20/2023 ze dne 24.10.2023,  

 č. 11/2023, které bylo schváleno RO usnesením č. 22/2023 ze dne 21.11.2023, 

4) Návrh daru pro LEDAX České Budějovice, 
5) Navýšení příspěvku MŠ Slavče 2023, 
6) Nabídky termínovaných vkladů KB, ČNB, ČS, 
7) Návrh prodeje části pozemku p.č. 2062/1 v k.ú. Mohuřice, 
8) Návrh prodeje pozemku p.č. 2392/30 v k.ú. Dobrkovská Lhotka, 
9) Návrh rozpočtového opatření č. 12/2023, 
10) Návrh aktualizace vnitřní směrnice č.3 – Tvorba a použití sociálního fondu, 
11) Návrh střednědobého výhledu MŠ Slavče na rok 2025 až 2026, 
12) Návrh rozpočtu MŠ Slavče na rok 2024, 
13) Návrh rozpočtu sociálního fondu obce na rok 2024, 
14) Návrh rozpočtu obce na rok 2024, 
15) Návrh vodného na rok 2024, 
16) Projednání a schválení návrhu zadání změny č.3 ÚP Slavče ze dne 20.10.2023, 
17) Návrh obecně závazné vyhlášky č.1/2024 o místním poplatku ze psů, 
18) Návrh obecně závazné vyhlášky č.2/2024 o místním poplatku z pobytu, 
19) Návrh obecně závazné vyhlášky č.3/2024 o místním poplatku za užívání veř. prostranství, 
20) Aktualizace Programu rozvoje venkova na období 2024 – 2026, 
21) CETIM - Studie modernizace a realizace telekomunikační infrastruktury ve Slavči, 

Zápis byl vyhotoven dne:  07. 12. 2023. 

 

Zapisovatel:   Monika Dvořáková      .………………… 

 

Ověřovatelé:    Martina Křiváčková BBus. dne  07. 12. 2023  .…….…………… 

 

                        Václav Janda   dne  07. 12. 2023  .…….…………… 

 

Starostka: Hana Vojtová   dne  07. 12. 2023  .…….…………… 
 


